

CUENTA DE RESULTADOS DEL 01-01-2017 AL 31-12-2017

DEBE		%	HABER		%		
621	Arrendamientos y cánones	4.617,36	3,98	705	Prestaciones de servicios	15.335,50	13,22
623	Servicios de profesionales independiente	2.463,58	2,12	720	Cuotas de asociados y afiliados	9.600,00	8,28
625	Primas de seguros	466,68	0,40	740	Subvenciones, donaciones y legados a la	90.613,27	78,13
626	Servicios bancarios y similares	71,06	0,06	759	Ingresos por servicios diversos	420,00	0,36
628	Suministros	1.434,07	1,24	769	Otros ingresos financieros	6,07	0,01
629	Otros servicios	22.698,50	19,57	778	Ingresos excepcionales	0,75	
631	Otros tributos	12,41	0,01				
640	Sueldos y salarios	60.644,08	52,29				
642	Seguridad Social a cargo de la entidad	19.144,63	16,51				
650	Ayudas monetarias	795,00	0,69				
680	Amortización del inmovilizado intangible	221,61	0,19				
	Excedente	3.406,61	2,93				
TOTAL DEBE		115.975,59		TOTAL HABER		115.975,59	